３Q

令和３年  月   日

令和３年度（第３クォーター） 事 前 登 録 申 請 願

  教学委員長 殿

神戸大学大学院海事科学研究科(海事科学専攻)

所属コース                  コース

学籍番号           W          W

（ふりがな）

氏名                     男 ・ 女

指導教員                       ㊞

 下記のとおり関西海事教育アライアンス授業を受講したいので，申請いたします。

記

 A． 造船産業技術特論  （大阪大学）

※ 提出期限：１０月４日（月）１７時までに教務学生グループへ提出すること。

   （受講希望で期日までに指導教員の押印がもらえない場合は、教務学生グループに

   連絡してください。）

※ 履修登録は、教務学生グループで行いますので、後日履修登録がされているか必ず

    確認しておいてください。